

CLA Reply ApS

Langebrogade 4, 1411 København K

CVR-nr. 40 06 86 94

Årsrapport

18. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020.

Thomas Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLA Reply ApS
Langebrogade 4
1411 København K

CVR-nr.: 40 06 86 94

Regnskabsår: 18. november - 31. december

Bestyrelse

Thomas Oliver Qvist Krüger
Jacob Rosenstand Kunøe
Henrik Asbak Boensvang
Shum Ivan Ingemann Stra

Direktion

Thomas Oliver Qvist Krüger
Henrik Asbak Boensvang
Shum Ivan Ingemann Stra

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er distribution, drift og udvikling af online softwareløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.570 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -565.404 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, hvilket er en følge af selskabets aktivitet indenfor software udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	101.570
1 Personaleomkostninger	-825.796
Driftsresultat	-724.226
Øvrige finansielle omkostninger	-1.633
Resultat før skat	-725.859
Skat af årets resultat	160.455
Årets resultat	-565.404
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-565.404
Disponeret i alt	-565.404

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.599
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.599</u>
Deposita	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.599</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.156
Tilgodehavende selskabsskat, refusion	160.455
Andre tilgodehavender	28.430
Tilgodehavender i alt	<u>229.041</u>
Likvide beholdninger	243.946
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.987</u>
Aktiver i alt	<u>504.586</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	59.400
2 Overført resultat	179.196
Egenkapital i alt	238.596
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	182.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.675
Anden gæld	52.182
Periodeafgrænsningsposter	14.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.990
Gældsforpligtelser i alt	265.990
Passiver i alt	504.586

Noter

	18/11 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	813.372
Andre omkostninger til social sikring	12.424
	825.796
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. november 2018	54.000	0	0	54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-565.404	-565.404
Årets overkurs ved emission	5.400	744.600	0	750.000
Overført til overført resultat	0	-744.600	744.600	0
Egenkapital 31. december 2019	59.400	0	179.196	238.596
